
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 18.03.2022 м. Ужгород   № 96 

 

Про здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг  

в умовах воєнного стану 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Перелік закупівель товарів, робіт і послуг, які будуть 

здійснюватися розпорядниками бюджетних коштів Ужгородської міської ради 

(Замовники) без застосування процедур закупівель та спрощених закупівель в 

умовах воєнного стану (далі Перелік) згідно з додатком. 

2. Керівникам підприємств, установ, організацій (комунальних 

некомерційних підприємств, та/або комунальних установ тощо), які 

фінансуються за рахунок коштів державного чи місцевого бюджетів, 

погоджувати обсяги нагальних потреб закупівель товарів, робіт і послуг із 

органом управління суб’єкта господарювання. 

3. Замовникам при затвердженні переліків та обсягів предмету закупівель 

керуватися цим рішенням. 

4. Відповідальність за визначення переліків та обсягів предмету закупівлі 

покласти на керівника замовника. 

5. Усі інші закупівлі здійснювати відповідно до вимог Закону України 

«Про публічні закупівлі». 

6. Інформацію про проведені закупівлі оприлюднювати у засобах масової 

інформації. 

7. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ    



 Додаток 

                                                                   до рішення виконкому 

                                                          18.03.2022  № 96  

 

Перелік закупівель товарів, робіт і послуг, які будуть здійснюватися 

розпорядниками бюджетних коштів Ужгородської міської ради (Замовники) без 

застосування процедур закупівель та спрощених закупівель в умовах воєнного 

стану 

 

 Товари 

1 Папір для друку 

2 Тонери, картриджі 

3 Канцтовари 

4 Запчастини до транспортних засобів  

5 Одяг, взуття для муніципальної поліції 

6 Продукти харчування  

7 Продуктові набори 

8 Намети польові УСБ-56 (комплект)  

9 Ліжка-розкладушки 

10 Спальні мішки  

11 Подушки, ковдри 

12 Матраци (каремати, матраци для відпочинку, туристичні килимки)  

13 Куртки утеплені з підкладками  

14 Простирадла, наволочки 

15 Білизна натільна (комплект)  

16 Чоботи гумові  

17 Взуття різне (боти,черевики кирзові, спецвзуття, робоче)  

18 Рукавиці робочі  

19 Побутовий посуд, в.т.ч. одноразовий (миски глибокі, кухлі, тарілки, ложки, 

вилки, тощо)  

20 Миючі, дезінфікуючі засоби, мило  

21 Свічки  

22 Сірники  

23 Спеціальні засоби індивідуального захисту (спец. одяг, робочі каски та 

інше)  

24 Ліхтарики  

25 Захисні маски, респіратори  

26 Бензинові та дизельні генератори  

27 Бензин, дизель 

28 Засоби зв’язку 

 Послуги та роботи 

1 Послуги з харчування вимушено переміщених осіб 

2 Послуги із автомобільних перевезень  по  регіональній програмі 

3 Послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування автомобілів та 



автомобільної техніки 

4 Послуги у сферах санітарії та охорони довкілля (дератизація) 

5 Послуги з прання/миття 

6 Послуги охорони 

7 Поточний ремонт комп’ютерної техніки, обладнання, механізмів, локальної 

мережі, систем пожежогасіння, охоронної сигналізації 

8 Поточний ремонт приміщень 

9 Послуги з очищення зливової каналізації 

10 Послуги з проведення незалежної оцінки майна  

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК                                                                                                                                                                      

 

 


